3DWS管网叠压(无负压)供水设备
广州广一泵业有限公司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP CO.LTD.
管网叠压(无负压)供水设备
Additive PiPe Pressure WAter suPPly devicesDWS
1DWS管网叠压(无负压)供水设备
简介
广州市第一水泵厂成立于1958年，至今，她风风雨雨走过

8. 辅助小泵和产自意大利的稳压型气压罐可灵活选择,以
求达到更好的节能效果，可满足多种客户的需求。
4DWS管网叠压(无负压)供水设备
DWS型管网叠压(无负压)供水设备部分选型参数与设备尺寸表
序
号
设备型号
流量
m3/h
扬程
(m)
推荐水泵
调节罐规格 电控柜型号
设备尺寸
型  号 功率 数量 L H W L1 L2 L3 DN DN1 DN2
1 DWS-4-30 4 30 25GDLF2-36 0.55 2 φ450x800 DWSK-0.55x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
2 DWS-4-40 4 40 25GDLF2-47 0.75 2 φ450x800 DWSK-0.75x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
3 DWS-4-50 4 50 25GDLF2-53 0.75 2 φ450x800 DWSK-0.75x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
4 DWS-4-60 4 60 25GDLF2-69 1.1 2 φ450x800 DWSK-1.1x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
5 DWS-4-80 4 80 25GDLF2-85 1.1 2 φ450x800 DWSK-1.1x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
6 DWS-8-30 8 30 32GDLF4-32 0.75 2 φ600x1300 DWSK-0.75x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
7 DWS-8-40 8 40 32GDLF4-45 1.1 2 φ600x1300 DWSK-1.1x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
8 DWS-8-50 8 50 32GDLF4-53 1.5 2 φ600x1300 DWSK-1.5x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
9 DWS-8-60 8 60 32GDLF4-61 1.5 2 φ600x1300 DWSK-1.5x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
10 DWS-8-80 8 80 32GDLF4-91 2.2 2 φ600x1300 DWSK-2.2x2 1520 1200 2000 118 535 867 50 40 40
11 DWS-16-30 16 30 40GDLF8-36 1.5 2 φ600x1300 DWSK-1.5x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
12 DWS-16-40 16 40 40GDLF8-45 2.2 2 φ600x1300 DWSK-2.2x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
13 DWS-16-50 16 50 40GDLF8-54 2.2 2 φ600x1300 DWSK-2.2x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
14 DWS-16-60 16 60 40GDLF8-65 3 2 φ600x1300 DWSK-3x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
15 DWS-16-80 16 80 40GDLF8-84 4 2 φ600x1300 DWSK-4x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
16 DWS-16-100 16 100 40GDLF8-102 4 2 φ600x1300 DWSK-4x2 1450 1200 2200 100 500 850 65 40 50
17 DWS-24-30 24 30 40GDLF12-30 2.2 2 φ800x1500 DWSK-3x2 1770 1200 2400 180 660 930 80 50 65
18 DWS-24-40 24 40 40GDLF12-40 3 2 φ800x1500 DWSK-3x2 1770 1200 2400 180 660 930 80 50 65
19 DWS-24-60 24 60 40GDLF12-60 4 2 φ800x1500 DWSK-4x2 1770 1200 2400 180 660 930 80 50 65
20 DWS-24-80 24 80 40GDLF12-80 5.5 2 φ800x1500 DSWK-5.5X2 1770 1200 2400 180 660 930 80 50 65
21 DWS-24-100 24 100 40GDLF12-100 7.5 2 φ800x1500 DSWK-7.5X2 1770 1200 2400 180 660 930 80 50 65
22 DWS-40-40 40 40 50GDLF20-47 5.5 2 φ1000x1600 DSWK-5.5X2 1850 1200 2600 180 600 950 100 65 80
23 DWS-40-60 40 60 50GDLF20-70 7.5 2 φ1000x1600 DSWK-7.5X2 1850 1200 2600 180 600 950 100 65 80
24 DWS-40-80 40 80 50GDLF20-82 7.5 2 φ1000x1600 DSWK-7.5X2 1850 1200 2600 180 600 950 100 65 80
25 DWS-40-100 40 100 50GDLF20-118 11 2 φ1000x1600 DSWK-11X2 1850 1200 2600 180 600 950 100 65 80
26 DWS-60-40 60 40 65GDLF32-42 5.5 2 φ1000x1600 DSWK-5.5X2 1850 1500 2600 200 700 950 100 65 80
27 DWS-60-60 60 60 65GDLF32-64 11 2 φ1000x1600 DSWK-11X2 1850 1500 2600 200 700 950 100 65 80
28 DWS-60-80 60 80 65GDLF32-84 11 2 φ1000x1600 DSWK-11X2 1850 1500 2600 200 700 950 100 65 80
29 DWS-60-100 60 100 65GDLF32-106 15 2 φ1000x1600 DSWK-15X2 1850 1500 2600 200 700 950 100 65 80
30 DWS-90-40 90 40 65GDLF32-42 5.5 3 φ1200x1800 DSWK-5.5X3 2550 1500 3000 200 700 950 150 65 80
31 DWS-90-60 90 60 65GDLF32-64 11 3 φ1200x1800 DSWK-11X3 2550 1500 3000 200 700 950 150 65 80
32 DWS-90-80 90 80 65GDLF32-84 11 3 φ1200x1800 DSWK-15X3 2550 1500 3000 200 700 950 150 65 80
33 DWS-90-100 90 100 65GDLF32-106 15 3 φ1200x1800 DSWK-15X3 2550 1500 3000 200 700 950 150 65 80
34 DWS-120-40 120 40 10GDLF60-46 11 2 φ1200x1800 DSWK-11X2 1990 1500 3400 235 770 985 200 100 150
35 DWS-120-60 120 60 10GDLF60-62 15 2 φ1200x1800 DSWK-15X2 1990 1500 3400 235 770 985 200 100 150
36 DWS-120-80 120 80 10GDLF60-84 22 2 φ1200x1800 DSWK-22X2 1990 1500 3400 235 770 985 200 100 150
37 DWS-120-100 120 100 10GDLF60-101 30 2 φ1200x1800 DSWK-30X2 1990 1500 3400 235 770 985 200 100 150
38 DWS-200-40 200 40 10GDLF90-48 18.5 2 φ1400x2000 DSWK-18.5X2 1990 1500 4000 235 770 985 250 100 150
39 DWS-200-60 200 60 10GDLF90-70 30 2 φ1400x2000 DSWK-30X2 1990 1500 4000 235 770 985 250 100 150
40 DWS-200-80 200 80 10GDLF90-91 37 2 φ1400x2000 DWSK-37X2 1990 1500 4000 235 770 985 250 100 150
41 DWS-200-100 200 100 10GDLF90-112 45 2 φ1400x2000 DWSK-45X2 1990 1500 4000 235 770 985 250 100 150
42 DWS-300-40 300 40 10GDLF90-48 18.5 3 φ1600x2200 DWSK-18.5X3 2760 1500 4000 235 770 985 250 100 150
43 DWS-300-60 300 60 10GDLF90-70 30 3 φ1600x2200 DWSK-30X3 2760 1500 4000 235 770 985 250 100 150
44 DWS-300-80 300 80 10GDLF90-91 37 3 φ1600x2200 DWSK-37X3 2760 1500 4000 235 770 985 250 100 150
45 DWS-300-100 300 100 10GDLF90-112 45 3 φ1600x2200 DWSK-45X3 2760 1500 4000 235 770 985 250 100 150
46 DWS-450-40 450 40 150DL150-20X2 30 3 φ1800x2300 DWSK-30X3 3550 2000 4800 255 950 1050 300 150 200
47 DWS-450-60 450 60 150DL150-20X3 37 3 φ1800x2300 DWSK-37X3 3550 2000 4800 255 950 1050 300 150 200
48 DWS-450-80 450 80 150DL150-20X4 45 3 φ1800x2300 DWSK-45X3 3550 2000 4800 255 950 1050 300 150 200
49 DWS-450-100 450 100 150DL150-20X5 55 3 φ1800x2300 DWSK-55X3 3550 2000 4800 255 950 1050 300 150 200
注：1、此表仅供参考，具体参数可根据进水管网实际情况及用户用水状况或现场环境另行确定；
       2、设备的流量不包括备用泵流量。
       3、选型表未列出稳压泵和意大利气压罐，可参看本厂变频给水设备的参数选型表；
       4、直驱式自动真空清除器和液位控制器随调节罐适配。
5DWS管网叠压(无负压)供水设备
6DWS管网叠压(无负压)供水设备
DWS-J型管网叠压(无负压) 集中型供水设备
DWS-J集中型系列产品是作为管网叠压（无负压）供水
设备的补充和拓展，供水流量为0.5-60m3/h，采用整箱式设
计，可广泛应用于各种中小规模的生活供水，尤其适合户外安
装，无泵房设施或设备房面积偏小的用户选用。只需就地连接
进出水管及电源就能正常工作了，安装、管理相当方便
DWS-J型管网叠压(无负压) 集中型供水设备选型参数
设备型号
流量
m3/h
设备尺寸
L1 H1 W1 L2 H2 W2 h1 h2 DN1 DN2
DWS-J-2 2 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 65 40
DWS-J-4 4 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 80 50
DWS-J-8 8 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 80 50
DWS-J-12 12 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 100 65
DWS-J-24 24 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 100 65
DWS-J-36 36 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 125 80
DWS-J-60 60 1200 1400 1000 1500 300 1200 1200 1000 150 100
DWS-J型管网叠压(无负压) 集中型供水设备设
备尺寸表
7DWS管网叠压(无负压)供水设备
8DWS管网叠压(无负压)供水设备